11/85/2815 B5:54 AEE71B7AZL4

ROMA

Dlpariimente Mahilith & Traspert
Direzlone Gestlene e contralls cantralll di zervizio TRL e mobilith
U.0. Contrattl dt setvizio mabilili privata e TRL nen di lines

Il Ditigente

Roma Capitale

Via Capitan Bavastia 94, 00154 Roma

Telefono +39 AEGTIR70751 Fax +39 085740023
protocallo.mobllitatrasporti@peds.comuna.roma |
WY COMUne, roma,i

DIF MOEILITA E TRASP PaG

ANAR,
Fax 0692913649

ANC
Fax 067358120

ASSOCIAZIONE ROMANA TASSISTI
Fax 0666890030

ASS0DEMOSCOOP
Fax 0662294978

ATA CASARTIGIANI
Fax 0639746537

ATAPRL GCLAAL
Fax 0643598678

ATl TAXI
Fax 0635510480

ClISA TAXI
Fax 0688381205

C.NA.

Fax 0657015222

CIGAL - FEDERTAXI
Fax 06622048791

CONFARTIGIANATO
Fax 0832502681

CONFCOOPERATIVE ROMA
CAFITALE SETTORE TRASPORTO
PERSONE

Fax 0686380637

CONFSAL
Fax 065818218

CONSORZIO TRASPORTO PERSONE
ASSBARTIGIANI

A1/85



11/85/2815 B5:54 AEE71B7AZL4 DIF MOEILITA E TRASP PaG A2/85

ROMA

Fax 0637512380

COOPERATIVA SAMARCANDA
Fax 0855282707

FAI TRASPORTO PERSONE
DELEGAZIONE REGIONALE LAZIO
Fax 065816389

FAST CONF3AL
Fayx DG84829001

FEDERNOLEGGIO
Fax 0644250268

FEDER NCC = CONFCOMMERCIO
ROMA
Fax 0668437310

FIT CISL
Fax 0677265882

LA CARITALE 4994
Fax 0689673487

LEGACOOP SERVIZI LAZIO
Fax 064083033

M.1.T.
Fax 065575966

MONDOTAXI 8822
Fax 0688521676

ONDA NUOQVA
Fax 0645447531

PRONTOTAXI| 6645
Fax 066692847

RADIO TAXI OSTIA LIDO
Fax 0656801650

RADIOTAXI 3570
Fax 0666183430



11/85/2A15 A5:54 ABEY1IATAZ]1 4 DIP MOBILITA E TRASP PaG

ROMA

RADIO TAXI TEVERE
Fax 0645428665

ROMANA 3570
Fax (666189490

U.GL
Fax 068558718

Ull. TRASPORT
Fax 06756865066

U.N.ILC.A TAXI CGIL
Fax 064467220

URI
Fax 0691280003

URITAXI
Fayx 065861383430

USB SETTORE TAX]
Fax 067628233

UTI
Fax 067848090

Alla Polizia di Roma Capitale
U.0. Gruppo Pronto Intervento Traffico

Oggetto: Modifiche e integrazioni alla disciplina dei turni del servizio di taxi.

3i trasmette l'ordinanza del Sindaco n. dﬁ\"s‘l"ﬁ[ﬁ/szi “‘Medifiche e integrazjoni alla disciplina
dei turni del servizio di taxi per il periodo 27 ottobre 2014 - 9 oftebre 2015 approvata con

ordinanza del Sindaca n. 11 del 24 ottobre 2014"
archfé
a

s

"

o

A3/ 85



11/85/2815 B5:54 AEE71B7AZL4

ROMA

Oagetto: Modifiche

ordinanza del Sindaco n.
del 24 ottobre 2014.

il Dirlgente
arch. Giancarla Babusci

_‘eb‘"—]'

e
integrazioni alla disciplina dei
turni del servizio di taxi per il
perfodo 27 otiobre 2014 - 9
oficbre 2015 approvata con

11

T TR i 1, nmremru]

DIF MOEILITA E TRASP PaG

1 5 MAG. 2015

Pk, M. 'L}(r/léaoci

ORDINANZA DEL SINDACO

N. DEL__ g
b 5T 2005

IL SINDACO

Premesso che con ordinanza del Sindaco n. 11 del 24 ottobre 2014 &
siata approvata la disclplina dei turni del servizio di taxi per il periodo 27
ottobre 2014 - 9 ottobre 2015:

che la predetta ordinanza & stata modificala e integrata con ordinanza
del Sindaco n. 3 del 29 aprile 2015;

che "1 aprile 2015 & stato indetto il Giubileo Stracrdinario “Anno Santo
della Misericordia” le cui cerimonie avranno inizio I'8 dicembre 2015 con
l'apertura deila Porta Santa nella basilica di San Pietro e continueranno
fino al 20 novembre 2016:

che @ in corso la chiusura anticipata alle ore 21.30 della linea A della
metropalitana di Roma per i lavori di rinnovo deill’Infrastruttura ferroviaria
con il ripristing dell'orario ordinario entro I'estate del 2015;

che sono in corso presso il Foro ltalico gfi Internazionali di Tennls che
avranno scadenza il 17 maggio con la finale fernminile e maschile;

che il 16 maggio 2015, dalle ore 20.00 alle ore 24.00, & inoltre previsto
I'evento denominato “La notte dei musei” nel corso del quale & possibile
visitare monumenti, musei e aree archeologiche al costo simbolico di
aura 1,00;

che pertanto, allo scopo di assicurare la migliore funzionalitd del servizio
di taxi, occorre modificare ed integrare ulteriormente l'ordinanza del
Sindaco n. 11 del 24 ottobre 2014:

Visto I'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA
df modificare e integrare la disciplina dei turni del servizio di taxi per il
periodo 27 oltobre 2014 — 9 ottobre 2015, approvata con ordinanza del

Sindaco .11 del 24 ottobre 2014, gia madificata e integrata con
ordinanza del Sindaco n. 3 del 29 aprile 2015, come segue:

A4/ 85



11/85/2815 B5:54 AEE71B7AZL4 DIF MOEILITA E TRASP PaG

ROMA

o

nei giorni di sabato @ domenica del mese di agosto 2015 sono effettuati i turni di rinforzo
riportati in allegato quale parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;

fino all'11 ottobre 2015 le vetture che effettuano il turno di pomeriggio dal lunedi al venerdi
con orario 14.30-22.00 nonché ii sabato @ la domenica con orario 14.30-23.00, potranno
prolungare il proprio turno fino alle ore 24.00 con esclusione degli agroporti senza dover
dare priorita alle vetture in servizio di notte semi-notte @ senza ulteriore flessibilita oltre le
ore 24.00;

negli aeroporti di Fiumleino e Ciampino le conte si effettueranno alle ore 06.30, 14.30, 17.00,
22.00;

per il servizio negli aeroporti ¢ Flumicino @ Ciampino & previsto un unico turno di mattina
con orario 6.30-14.30 @ un unico turno di pomeriggio con orario 14,30-22.00;

gli operatori in servizio nel turno di pomeriggio del 16 maggio 2015 possono prolungare il
turro di lavoro fino alle are 01.00 del 17 maggio 2015.

I titolar! di licenza taxi sono teruti all'osservanza dei turni come stabiliti, sempre comunque nel
Mspelto di quante previsto in tema di “periodi dl guida’ dalla vigente normativa (Reg. CEE n.
2820/85 del 20.12.1985 - Sez. IV — art. §).

L'osservanza della presente Ordinanza da parte del titolari di licenza taxi e demandata alla
_Palizia di Roma Capitale — U.0. Gruppo Pronto Intervento Traffico.

Per il Sindaco
L'Assessore ai Trasport| e alla Mabilita
Guide mprota

\Kd;oﬁ)ﬁeﬂ,

A5/A85



